



Honorable Concejo Deliberante 2023

Resolución Firma Conjunta

TA T	•			
	m	ne	rΛ	•
Τ.4	uı.	HV.	ıυ	•

Referencia: RESOLUCION Nº 09/23

TESTIMONIO:

El honorable Concejo Deliberante del Partido de Balcarce, en uso de sus atribuciones, sanciona la siguiente:

RESOLUCION N° 09/23

ARTÍCULO 1.- Resuélvase aprobar el examen de las cuentas de la Administración Central correspondiente al Ejercicio 2022.-

ARTÍCULO 2.- Resuélvase aprobar el examen de las cuentas del Organismo Descentralizado Hospital Subzonal "Doctor Felipe A. Fossati".-

ARTÍCULO 3.- Resuélvase aprobar el examen de las cuentas del Honorable Concejo Deliberante, correspondiente al Ejercicio 2022.-

ARTÍCULO 4.- Cúmplase, comuníquese al Honorable Tribunal de Cuentas y al Departamento Ejecutivo, regístrese, publíquese.-

DADA en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante, en Sesión Ordinaria, a los once días del mes de mayo de dos mil veintitrés. FIRMADO: Agustín Cassini -PRESIDENTE – Mercedes Palmadés – SECRETARIA.-